
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 июля 2020 года  № 1000 

г. Сибай 

 
О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета городского округа  

город Сибай Республики Башкортостан пятого созыва  

по единому избирательному округу, выдвинутого Сибайским местным 

отделением Башкортостанского регионального отделения политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 
                                       
            Проверив представленные документы для регистрации списка кандидатов                 

в депутаты Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан, 

выдвинутого Сибайским местным отделением Башкортостанского регионального 

отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» и заверенного решением 

территориальной избирательной комиссии от 21 июля 2020 года № 971 в количестве 

10 человек, в соответствии со статьями 23, 40, 45, 102.1, 102.2 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/135-5 от 11 декабря                 

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город 

Сибай Республики Башкортостан, р е ш и л а : 

 
            1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан, выдвинутый по единому избирательному 

округу Сибайским местным отделением Башкортостанского регионального отделения 

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», в количестве 10 человек «30» июля 

2020 года в 11 час. 50 мин. (список прилагается). 

            2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного 

образца. 

            3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на сайте и информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной  комиссии  

  

          С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

        А.З. Калимуллина 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


